Sira

103
58
128
125
121
77
22
81
23
40
116
72
102
92
17
49

ANTALYA AKSEKi 70 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILISI

Banka No

2026000001245329
202500678000006

2026000002519906
2026000002679984
2026000001201359
2026000000537523
2026000000670133
202500678000009

2026000001806042
2026000002390338
2026000002469289
2026000000634050
2026000002655732
2026000000175169
2026000002233146
202500678000017

2026000002345790
2026000002488495
2026000002469290
2026000002642084
2026000000670148
202500678000011

2026000001864552
2026000002293219
202500678000015

2026000001675681
2026000001043684
2026000001839243
2026000002634518
2026000002122808
2026000002598081
2026000002031643
2026000000670135
2026000002519907
2026000000140250
2026000001776545
2026000001261123
2026000001675678
2026000002193885
2026000002498004
2026000002374910
2026000002309794
2026000000207668
2026000002109144
2026000000280066
2026000002178879
2026000000001683
2026000002170766
202500678000013

2026000001565993
2026000001139386
2026000001088535
2026000001565994

Basvuru Tiri

Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Geng

M*****
K****

A**

H**** M***
M*****
H****

H****
H******
H****

Y****
S*******
M*****
K******
A****

D*****
G*****

A**

i******
N****

C****
M******* E***
B****
S****S****
G*****
M*****
H****

G****

D****
H****i******
S****** B****
B****
i******
U****T****
s*****
i******
A*********
M****

A**

S*****
M******* E****
T*** G*****
S********
H****

i****

Y****

i*****

F****

A****
A******
A****
M******* U***
M***** N****

M****

A******
C**
5****
E******
E******
K*****
C*****
K*******
o*****
S***
S***
A***
Y*****
G**
G****
G********
A***
A*****
K****
B****
C*****
C****
A******
Y****
5****
E******
K*******
M***
S*****
C****
D****
o***
U***
P***********
i***

C**
T****
D****
E*****
U***
K******
Y*******
o****
T******
C*****
D*****
A******
D****
D********
B****
Y****
A*****

U***

1780*******
2286*******
2864*******
2330*******
1332*******
5579*******
1042*******
2130*******
1607*******
1320*******
2086*******
2747*******
3026*******
1760*******
2989*******
2851*******
1381*******
2403*******
2434*******
5938*******
1016*******
1739*******
1006*******
3561*******
2853*******
2624*******
1521*******
5120*******
1004*******
7201*******
1025*******
1147*******
1664*******
3531*******
5499*******
2707*******
2107*******
4532*******
1019*******
2012*******
2709*******
2379*******
1557*******
1431*******
1005*******
1306*******
2859*******
3182*******
3419*******
2263*******
3716*******
1079*******
2195*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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123
129
105
42
75
69
10
108
12
107
76
127
68
83
111
109
47

Banka No

2026000002343907
2026000002525762
2026000001748184
2026000000558065
2026000000095936
202500678000008

2026000000092577
2026000001788920
2026000000497301
2026000001776544
2026000000095938
2026000002484028
202500678000004

2026000000537521
2026000001938700
2026000001852280
2026000001201358

Basvuru Tirii

Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng

G****
F****
M***** E***
N*****
E***
C*****
Y*****
U******
E****
M*****
N*******
C********
o****E***
M*****
N******
G****

Y**** E***

G****
K******
K*****
B****
K***
K*****
Y*****
Y*******
C****
T*****
K****
B******
K******
K****
D****
T*****

A*****

1059*******
1280*******
1414*******
1395*******
5083*******
2225*******
1991*******
1456*******
5435*******
2312*******
1164*******
2334*******
2125*******
2573*******
2118*******
2314*******
2239*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70



