

ANTALYA AKSEKİ 70 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSıraNo
1	2026000001245329	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M*****	A*****	1780*****	Asil	1
2	202500678000006	Engelli	K****	C**	2286*****	Asil	2
4	2026000002519906	Engelli	A**	Ş****	2864*****	Asil	3
5	2026000002679984	Engelli	H**** M***	E*****	2330*****	Asil	4
3	2026000001201359	Engelli	M*****	E*****	1332*****	Asil	5
13	2026000000537523	Emekli	H****	K*****	5579*****	Asil	6
15	2026000000670133	Emekli	H****	Ç*****	1042*****	Asil	7
7	202500678000009	Emekli	H*****	K*****	2130*****	Asil	8
20	2026000001806042	Emekli	H****	Ö*****	1607*****	Asil	9
28	2026000002390338	Emekli	Y****	S***	1320*****	Asil	10
30	2026000002469289	Emekli	S*****	S***	2086*****	Asil	11
14	2026000000634050	Emekli	M*****	A***	2747*****	Asil	12
34	2026000002655732	Emekli	K*****	Y*****	3026*****	Asil	13
11	2026000000175169	Emekli	A****	G**	1760*****	Asil	14
24	2026000002233146	Emekli	D*****	G****	2989*****	Asil	15
9	202500678000017	Emekli	G*****	G*****	2851*****	Asil	16
26	2026000002345790	Emekli	A**	A***	1381*****	Asil	17
32	2026000002488495	Emekli	j*****	A*****	2403*****	Asil	18
31	2026000002469290	Emekli	N****	K****	2434*****	Asil	19
63	2026000002642084	Genç	C****	B****	5938*****	Asil	20
45	2026000000670148	Genç	M***** E****	Ç*****	1016*****	Asil	21
38	202500678000011	Genç	B****	C****	1739*****	Asil	22
53	2026000001864552	Genç	S**** Ş****	A*****	1006*****	Asil	23
59	2026000002293219	Genç	G*****	Y****	3561*****	Asil	24
39	202500678000015	Genç	M*****	Ş****	2853*****	Asil	25
50	2026000001675681	Genç	H****	E*****	2624*****	Asil	26
46	2026000001043684	Genç	G****	K*****	1521*****	Asil	27
52	2026000001839243	Genç	D****	M***	5120*****	Asil	28
62	2026000002634518	Genç	H**** j*****	S*****	1004*****	Asil	29
57	2026000002122808	Genç	S***** B****	Ç****	7201*****	Asil	30
61	2026000002598081	Genç	B****	D****	1025*****	Asil	31
56	2026000002031643	Genç	j*****	Ö***	1147*****	Asil	32
43	2026000000670135	Genç	U**** T****	U***	1664*****	Asil	33
66	2026000002519907	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	P*****	3531*****	Asil	34
65	2026000000140250	Üç Çocuk Ve Üzeri	j*****	j***	5499*****	Asil	35
51	2026000001776545	Genç	A*****	C**	2707*****	Asil	36
96	2026000001261123	Diğer	M****	T****	2107*****	Asil	37
103	2026000001675678	Diğer	A**	D****	4532*****	Asil	38
58	2026000002193885	Genç	S*****	E*****	1019*****	Asil	39
128	2026000002498004	Diğer	M***** E****	U***	2012*****	Asil	40
125	2026000002374910	Diğer	T*** G*****	K*****	2709*****	Asil	41
121	2026000002309794	Diğer	S*****	Y*****	2379*****	Asil	42
77	2026000000207668	Diğer	H****	Ö****	1557*****	Asil	43
22	2026000002109144	Emekli	j****	T*****	1431*****	Asil	44
81	2026000000280066	Diğer	Y****	Ç*****	1005*****	Asil	45
23	2026000002178879	Emekli	j*****	D*****	1306*****	Asil	46
40	2026000000001683	Genç	F****	A*****	2859*****	Asil	47
116	2026000002170766	Diğer	A****	D****	3182*****	Asil	48
72	202500678000013	Diğer	A*****	D*****	3419*****	Asil	49
102	2026000001565993	Diğer	A****	B****	2263*****	Asil	50
92	2026000001139386	Diğer	M***** U***	Y****	3716*****	Asil	51
17	2026000001088535	Emekli	M***** N****	A*****	1079*****	Asil	52
49	2026000001565994	Genç	M****	U***	2195*****	Asil	53

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
123	2026000002343907	Diğer	G****	G****	1059*****	Asil	54
129	2026000002525762	Diğer	F****	K*****	1280*****	Asil	55
105	2026000001748184	Diğer	M***** E***	K*****	1414*****	Asil	56
42	2026000000558065	Genç	N*****	B****	1395*****	Asil	57
75	2026000000095936	Diğer	E***	K***	5083*****	Asil	58
69	202500678000008	Diğer	C*****	K*****	2225*****	Asil	59
10	2026000000092577	Emekli	Y*****	Y*****	1991*****	Asil	60
108	2026000001788920	Diğer	Ü*****	Y*****	1456*****	Asil	61
12	2026000000497301	Emekli	E****	Ç****	5435*****	Asil	62
107	2026000001776544	Diğer	M*****	T*****	2312*****	Asil	63
76	2026000000095938	Diğer	N*****	K****	1164*****	Asil	64
127	2026000002484028	Diğer	C*****	B*****	2334*****	Asil	65
68	202500678000004	Diğer	O**** E***	K*****	2125*****	Asil	66
83	2026000000537521	Diğer	M*****	K****	2573*****	Asil	67
111	2026000001938700	Diğer	N*****	D****	2118*****	Asil	68
109	2026000001852280	Diğer	G****	T*****	2314*****	Asil	69
47	2026000001201358	Genç	Y**** E***	A*****	2239*****	Asil	70